
UCHWAŁA NR XVIII/141/12
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczaniu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Zaręby Kościelne. 

Na podstawie art. 6l Ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012r., poz. 391 z późn zm.) oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Zaręby Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi: 

1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się za kwartał (trzy miesiące kalendarzowe) do 
15 dnia każdego następnego miesiąca po zakończeniu kwartału z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, obejmującą okres od dnia 1 lipca do 30 
września 2013 roku, uiszcza się w terminie do 15 października 2013 roku. 

3. Opłatę wnosi się na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
Nr 13  8923 1050 0800 0417 2008 0005 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i obowiązuje od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki

Id: 35E34983-8FD7-445A-BFD7-260AA499C471. Podpisany Strona 1




